
UCHWAŁA NR 25/IV/15
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 roku Nr 197, poz. 1172 
z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 31/IX/03 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy 
Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 maja 2013 roku poz. 2942), zmienionej 
uchwałą Nr 341/XLVI/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 lutego 2014 roku poz. 926) oraz 
uchwałą Nr 11/II/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa 
Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 grudnia 2014 roku poz. 5424), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 27 w ust. 1 skreśla się pkt 8 oraz zmienia kolejność pozostałych punktów; 

2. w § 39 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) przebieg głosowania z wyszczególnieniem jego wyników, w tym imiennych wyników głosowań nad 
uchwałami;”.

3. § 50 otrzymuje brzmienie: 

„§ 50. 1. Głosowanie jawne przeprowadza Przewodniczący Rady. 

2. W głosowaniu nad uchwałami Przewodniczący Rady lub wyznaczony przez niego 
Wiceprzewodniczący Rady, odczytuje z listy obecności nazwiska radnych, którzy kolejno głosują ustnie: za, 
przeciw lub wstrzymuję się. Przewodniczący Rady powtarza do protokołu wynik głosowania każdego 
radnego.”.

3. W głosowaniu nad wnioskami merytorycznymi, rezolucjami, apelami i stanowiskami radni głosują przez 
podniesienie ręki. Za głosy oddane uznaje się te, które oddano: „za”, „przeciw” i „wstrzymujące się”. 

4. § 51 otrzymuje brzmienie: 

„§ 51. 1. Głosowanie tajne przeprowadza Przewodniczący Rady przy pomocy trzyosobowej komisji 
skrutacyjnej, wybranej spośród radnych. Komisja wyłania ze swego grona przewodniczącego, który kieruje 
jej pracami i po przeliczeniu głosów odczytuje protokół z wynikami głosowania. 

2. W głosowaniu tajnym radni głosują kartami opatrzonymi pieczęcią Rady. Za głosy ważne uznaje się 
te, które oddano zgodnie z podanymi przez Przewodniczącego Rady zasadami i na właściwych kartach. 
Radny otrzymuje tylko jedną kartę do głosowania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Nowa Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: 6AC1D71D-F8A9-4B0A-B999-1D40F13B7F43. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Tarapacki

Id: 6AC1D71D-F8A9-4B0A-B999-1D40F13B7F43. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




